Ministério da EducaçãoMinistério da Educação

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do NorteInstituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Norte

CAMPUS APODICAMPUS APODI

Rodovia RN 233, KM 02, nº 1000, Chapada do Apodi, APODI / RN, CEP 59700-000

Fone: (84) 4005-4101

EDITAL Nº 12/2025 - DG/AP/RE/IFRNEDITAL Nº 12/2025 - DG/AP/RE/IFRN     11 de maio de 2025    11 de maio de 2025

1ª RETIFICAÇÃO DO EDITAL Nº 11/2025 - DG/AP/RE/IFRN, de 8 de maio de 2025.

PROCESSO SELETIVO PARA O CURSO DO PROJETO PARTIUIF

VAGAS REMANESCENTES RELATIVAS AO EDITAL N°. 01/2025 PROEX/IFRN

CONVOCAÇÃO PARA REUNIÃO DE PREENCHIMENTO DE VAGAS REMANESCENTES 3 1º

SEMESTRE DE 2025 3

O Diretor-Geral do Campus Apodi do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Norte

3 IFRN, usando das atribuições que lhe confere a Portaria nº. 1.630/2023-RE/IFRN, de 27 de setembro de 2023,

publicada no Diário Oficial da União em 29 de setembro de 2023, RETIFICA o Edital nº 11/2025 -

DG/AP/RE/IFRN, de 8 de maio de 2025, conforme especificado a seguir:

Onde se lê:

[...]

1.    Os candidatos deverão comparecer para reunião de preenchimento de vagas, presencialmente, no dia 05/05/202

a 08/05/2025, entre 08h e 16:30, na sala 11 do IFRN Campus Apodi, Chapada do Apodi - RN-233, Km 02 - nº

1000, Apodi - RN, 59700-000.

1.1    Após as 16h:30, do dia  08/05/2025 as portas do local serão fechadas e não será permitida a entrada de

candidatos ou de seus representantes legais.

[...]

Leia-se:

[...]

1.    Os candidatos deverão comparecer para reunião de preenchimento de vagas, presencialmente, no dia

12/05/2025 a 16/05/2025, entre 08h e 16:30, na sala 11 do IFRN Campus Apodi, Chapada do Apodi - RN-233, Km

02 - nº 1000, Apodi - RN, 59700-000.

1.1    Após as 16h:30, do dia 16/05/2025 as portas do local serão fechadas e não será permitida a entrada de

candidatos ou de seus representantes legais.

[...]

Apodi/RN, 11 de maio de 2025.

CLEONE SILVA DE LIMA

	Documento assinado eletronicamente por: